PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

ADM. 2017 – 2020

________________________________________________________________________________________________________________________
RUA CAPITÃO JOÃO CRISÓSTOMO C/ AV. CEL BENTO DE GODOY, NÚMERO 147 - CENTRO

CEP: 75.690-000 / FONE (64)3454-3531

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º

011/2020.

  A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE CALDAS NOVAS – GO, por

intermédio de sua Pregoeira GABRIELA LORRAINE DE LIMA RODRIGUES, nomeada por meio

do Decreto N.º 473/2020, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo N.º

2020.042149, e nos Termos das Leis Federais N.º 10.024/19 e 8.666/93; e alterações posteriores

torna público o presente TERMO DE RETIFICAÇÃO do edital, conforme se segue:

 ALTERAÇÕES NO ITEM 1.1. DA DESCRIÇÃO DO OBJETO, DO EDITAL DO REFERIDO

PREGÃO ELETRÔNICO.

ONDE SE LÊ:

1.1. A presente licitação tem por objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE TELAS E MOSQUITEIRO ANTICHAMAS PARA COZINHAS,

DISPENSA E REFEITÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; ESPORTE E LAZER, conforme condições e especificações

estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

LEIA - SE:

1.1. A presente licitação tem por objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE TELAS MOSQUITEIRA ANTICHAMAS PARA COZINHAS,

DESPENSAS E REFEITÓRIOS (COM INSTALAÇÃO INCLUSA), EM ATENDIMENTO À

DEMANDA DAS UNIDADES DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL SOB

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,

conforme condições e especificações estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

  TODOS OS DEMAIS ITENS PERMANECEM INALTERADOS.

 Os interessados poderão, no horário das 08hr00min às 12hr00min e das 14hr00min às

17hr00min, nos dias normais de expediente, obter demais informações na COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO. Avenida Orcalino Santos, N.º 283, Centro, Caldas Novas – GO.

Fone 64-3454-3549.

Caldas Novas – Goiás, 02 de Setembro de 2020.

GABRIELA LORRAINE DE LIMA RODRIGUES
Pregoeira

Decreto N° 473/2020

		2020-09-02T09:24:51-0300
	GABRIELA LORRAINE DE LIMA RODRIGUES:05227864136